

Onmondo A/S

Kongevejen 400D
2840 Holte

CVR-nr. 32775691

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 19. maj 2021

Hanne Cramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Onmondo A/S
Kongevejen 400D
2840 Holte

CVR-nr.: 32775691

Direktion

Rasmus Hoff Müller

Bestyrelse

Knud Carsten Bernhard Lønfeldt
Rasmus Hoff Müller
Søren Glavind Lindhardt

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, udvikling, handel, industri, finansiering, kursusaktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 64.977 mod DKK 194.892 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.093.685.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er forbedret i forhold til dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		4.150.818	4.606.785
Personaleomkostninger	2	-3.752.759	-3.987.206
Indtjeningsbidrag		398.059	619.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-267.907	-304.683
Resultat af primær drift		130.152	314.896
Finansielle indtægter		20.534	15.530
Øvrige finansielle omkostninger	4	-65.901	-80.077
Resultat før skat		84.785	250.349
Skat af årets resultat	5	-19.808	-55.457
Årets resultat		64.977	194.892
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	64.977	194.892
Årets resultat	64.977	194.892

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	37.064
Goodwill		1.488.999	1.681.469
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.488.999	1.718.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.662	59.493
Materielle anlægsaktiver	7, 11	270.662	59.493
Deposita		95.134	94.400
Udskudte skatteaktiver	5	205.000	0
Finansielle anlægsaktiver	8	300.134	94.400
Anlægsaktiver		2.059.795	1.872.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.481.652	4.151.562
Andre tilgodehavender		92.431	28.113
Udskudte skatteaktiver	5	92.892	317.700
Periodeafgrænsningsposter		0	2.041
Tilgodehavender	9	3.666.975	4.499.416
Likvide beholdninger		54.026	13.555
Omsætningsaktiver		3.721.001	4.512.971
Aktiver i alt		5.780.796	6.385.397

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		1.256.689	1.256.689
Overført resultat		836.996	772.019
Egenkapital		2.093.685	2.028.708
Gæld til kreditinstitutter		207.462	54.750
Anden gæld		386.857	147.397
Periodeafgrænsningsposter		456.411	679.016
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.050.730	881.163
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		754.014	781.836
Gæld til kreditinstitutter		334.213	1.150.139
Modtagne forudbetalinger fra kunder		163.353	182.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.531	578.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	133.772
Anden gæld		1.216.270	648.743
Kortfristede gældsforpligtelser		2.636.381	3.475.526
Gældsforpligtelser		3.687.111	4.356.689
Passiver i alt		5.780.796	6.385.397
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Kontraktlige forpligtelser	13		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	1.256.689	577.127	1.833.816
Overført via resultatdisponeringen		194.892	194.892
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1.256.689	772.019	2.028.708
Overført via resultatdisponeringen		64.977	64.977
Egenkapital pr. 31. december 2020	1.256.689	836.996	2.093.685

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	370.377	0
I alt	<u>370.377</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i bruttfortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.519.643	3.774.569
Pensioner	131.869	103.606
Andre omkostninger til social sikring	72.854	74.172
Øvrige personaleomkostninger	28.393	34.859
I alt	<u>3.752.759</u>	<u>3.987.206</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>10</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	229.534	275.037
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	38.373	29.646
I alt	<u>267.907</u>	<u>304.683</u>

Noter

4. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.668	5.544
Øvrige finansielle omkostninger	64.233	74.533
I alt	65.901	80.077

5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-317.700		
Skat af årets resultat	19.808	19.808	55.457
Skyldig pr. 31. december 2020	-297.892		
Skat af årets resultat		19.808	55.457
Som er indregnet således i balancen:			
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)	-205.000		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-92.892		
I alt	-297.892		

Noter

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	4.721.322	4.721.322	4.721.322
Kostpris pr. 31. december 2020	4.721.322	4.721.322	4.721.322
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-3.002.789	-3.002.789	-2.727.752
Årets afskrivninger	-229.534	-229.534	-275.037
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-3.232.323	-3.232.323	-3.002.789
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	1.488.999	1.488.999	1.718.533

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	164.498	164.498	164.498
Tilgang i året	290.000	290.000	0
Afgang i året	-142.798	-142.798	0
Kostpris pr. 31. december 2020	311.700	311.700	164.498
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-105.005	-105.005	-75.359
Årets afskrivninger	-38.373	-38.373	-29.646
Af- og nedskrivninger, afgang i året	102.340	102.340	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-41.038	-41.038	-105.005
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	270.662	270.662	59.493
Salgspris, afgang	63.000	63.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-40.458	-40.458	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	22.542	22.542	0

Noter

8. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	94.400	94.400	94.400
Tilgang i året	734	734	0
Kostpris pr. 31. december 2020	95.134	95.134	94.400
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	95.134	95.134	94.400

9. Tilgodehavender

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	1.408.250	2.090.434

10. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	241.837	72.632
Anden gæld	386.857	147.397
Periodeafgrænsningsposter	1.176.050	1.442.970
Gældsforpligtelser i alt	1.804.744	1.662.999
Gæld til kreditinstitutter	34.375	17.882
Periodeafgrænsningsposter	719.639	763.954
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	754.014	781.836
Gæld til kreditinstitutter	66.440	0
Anden gæld	386.857	0
Gæld, der forfalder efter fem år	453.297	0

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar er deponeret til sikkerhed for betaling af kreditor.	186.000	270.667
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	5.063.082

12. Eventualforpligtelser

Onmondo A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

13. Kontraktlige forpligtelser

	2020	2019
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	95.000	95.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	95.000	95.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Carsten Bernhard Lønfeldt

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-634354200817

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-04-22 15:07:15Z

NEM ID 

Rasmus Hoff Müller

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-858406808207

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-04-23 09:12:26Z

NEM ID 

Rasmus Hoff Müller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-858406808207

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-04-23 09:12:26Z

NEM ID 

Søren Glavind Lindhardt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-583570789683

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-04-30 13:42:31Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-30 13:54:42Z

NEM ID 

Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-959452770394

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-05-02 20:15:53Z

NEM ID 

Hanne Nørregaard Cramer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-411600046966

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-05-19 18:56:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GESG0-GUXY1-8Z1V7-K4FAM-7KFIK-EZE0K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>